1) udziału w wysokości 370/4090 w prawie własności nieruchomości gruntowych w granicach- 
działek (droga) nr 7/1,7/4,7/5,7/7 AM-11, obręb Marszowice o powierzchni 0,4248 ha, dla której Sąd 
Rejonowy dla Wrocławia Krzyków IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 
WR1K/00153865/8

za cenę nie niższa niż 20 zł za 1 m2, tj. 7.400,00 zł 
(siedem tysięcy czterysta) netto,

2) udziału w wysokości 339/4090 w prawie własności nieruchomości gruntowych w granicach 
działek (droga) nr 7/1,7/5 i 7/7 AM-11, obręb Marszowice p powierzchni 0,4248)4090 ha, dla której 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia Krzyków IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę KW 
WR1K/00153865/8

za cenę nie niższą niż 20 zł za 4 m2, tj. 6.780,00 zł 
(sześć tysięcy siedemset osiemdziesiąt) netto.

Konkurs odbędzie się 20.09.2017 r. o godz. 12.00 
w biurze syndyka we Wrocławiu przy ul. Krakowskiej 56-62, bud. B, tel. 695 055 522.
W przypadku bezskutecznego konkursu kolejny konkurs odbędzie się 18.10.2017 r.

Warunkiem uczestnictwa w konkursie ofert lest: